

ДО  
ЕСО ЕАД  
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ  
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37  
П Л О В Д И В

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:  
„Ремонт полета 20 kV в п/ст Септемврийци“

От: „Електролюкс Табаков и синове“ ООД

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката е 153805,15 (сто петдесет и три хиляди осемстотин и пет лева и 15ст.) лева, без ДДС.
2. Цените за етапите в изпълнение на поръчката, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв., без ДДС)	Обща цена (лв., без ДДС)
<b>I. Изготвяне на работен проект за ЗРУ Ср.Н.</b>					
1.	Изготвяне на работен проект по всички проектни части	компл.	1	17000,00	17000,00
<b>ОБЩО ЗА I. ИЗГОТВЯНЕ НА РАБОТЕН ПРОЕКТ за ЗРУ Ср.Н.:</b>					
<b>II. ДЕМОНТАЖНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>					
II.1.	Първична комутация средно напрежение (Ср.Н. 20 kV) – демонтаж на съоръжения, оборудване, шинни системи и кабели				
1.	Демонтаж на прекъсвач Ср.Н., маслен	бр.	20	138,00	2760,00 /
2.	Демонтаж на напреженови трансформатори Ср.Н.	бр.	20	23,00	460,00 /
3.	Демонтаж врата на МП 20 kV	бр.	20	23,00	460,00 /
II.2.	Първична комутация средно напрежение (Ср.Н. 20 kV) – монтаж на съоръжения, оборудване, шинни системи и кабели				
1.	Монтаж на прекъсвач Ср.Н., вакуумен	бр.	20	632,50	12650,00 /

Заличено по чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



2.	Монтаж на напреженови трансформатори Ср.Н., включително изработка на стоманена конструкция и ошиновка - новодоставени – 55 бр.	бр.	55	92,00	5060,00
3.	Монтаж на токови трансформатори Ср.Н., включително изработка на стоманена конструкция и ошиновка - новодоставени – 3 бр.	бр.	3	138,00	414,00
4.	Монтаж на вентилен отвод 20 kV, включително краен изключвател и електромагнитна блокировка	бр.	20	115,00	2300,00
5.	Доставка и монтаж врата на МП 20 kV, включително краен изключвател и електромагнитна блокировка	бр.	20	230,00	4600,00
<b>П.3.</b>	<b>Вторична комутация – демонтаж на съоръжения, оборудване и кабели</b>				
1.	Демонтаж релейна защита на извод	бр.	18	80,50	1449,00
2.	Шиносъединителен прекъсвач	бр.	2	287,50	575,00
3.	АЧР	бр.	3	51,75	155,25
4.	Демонтаж контролни кабели	м	570	0,92	524,40
<b>П.4.</b>	<b>Вторична комутация ремонт вторична комутация на предкилиен шкаф монтаж на релейна защита и преработка на вторична комутация</b>				
1.	Трансформаторен вход – само вторична комутация	бр.	2	4025,00	8050,00
2.	Извод	бр.	18	3795,00	68310,00
3.	Шиносъединителен прекъсвач	бр.	2	3450,00	6900,00
4.	Мерене-АЧР	бр.	3	2300,00	6900,00
5.	Доставка и монтаж на монтажна плоча	бр.	25	115,00	2875,00
<b>П.5.</b>	<b>Вторична комутация ремонт вторична комутация на полукилия напреженови трансформатори - включително подмяна контролни кабели на измервателни трансформатори</b>				
1.	Извод	бр.	16	287,50	4600,00
2.	Мерене	бр.	3	287,50	862,50



П.6.	Вторична комутация ремонт вторична комутация на полукилия прекъсвач - включително подмяна контролни кабели на прекъсвач	бр.	20	345,00	6900,00
<b>ОБЩО ЗА П. ДЕМОНТАЖНИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ ПО ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА:</b>					<b>136805,15</b>
<b>ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА (I+II):</b>					<b>153805,15</b>

3. Единичните цени за изпълнение на монтажните работи ще бъдат образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала: електро монтажник- 10,00 лв/час
- доставно складови разходи 10 %
- допълнителни разходи за труд 100 %
- печалба 10 %



При изготвяне на ценовото предложение, участниците следва да имат предвид обстоятелството, че в определената прогнозна стойност на поръчката 338330,00 лева, без ДДС е включена и стойността на доставка на оборудване, необходимо за изпълнение на строителството, предоставено от Възложителя на стойност 128760,00 лева, без ДДС, съгласно чл. 21, ал. 7 от ЗОП.

**Забележка:**

1. При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за Изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.
2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за Изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16.01.2020г.

Подпис и печат: .....  
(Георги Табаков, управител)

